  友容新源电气（昆山）有限公司
CFriend Electric（Kunshan）CO.,LTD
               产 品 规 格 书
           PRODUCT SPECIFICATION
客户名称/Customer
客户料号/Part No
客户承认签章
Customer Approved

Pack
【A】 【V】  【W】 l
2
t【A
2
S】 l
2
t【A
2
S】 【Kg/1】
1 500 R14G1 0.9 1 1.6 0.22 10
2 500 R14G2 1 1.1 1.9 0.22 10
4 500 R14G4 1.2 2 2.5 0.22 10
6 500 R14G6 1.4 1.5 6.8 0.22 10
8 500 R14G8 1.6 2.8 7.2 0.22 10
10 500 R14G10 2.8 3.4 12 0.22 10
12 500 R14G12 3.3 6.5 21 0.22 10
16 500 R14G16 3.6 9.5 43 0.22 10
20 500 R14G20 4.2 23 90 0.22 10
25 500 R14G25 4.5 43 188 0.22 10
32 500 R14G32 4.7 55 228 0.22 10
40 500 R14G40 4.8 68 280 0.22 10
50 500 R14G50 4.9 85 410 0.22 10
时间电流特性曲线 Time- Current Characteristics Curve
3
使用条件 Operating condition
No 项目 Item 要求 Requirements